ATA DE ABERTURA
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 041/2025

Ao décimo primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 10h00min,

de acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, em atendimento ao Projeto “Centros de

educação, desenvolvimento e inovação de produtos para a saúde - CEDIPS”, os membros da

Comissão de Seleção reuniram-se via vídeo conferência, para realização da Seleção Pública
nº 041/2025,  objetivando a  contratação de empresa especializada no fornecimento com

instalação de 02 (duas) cadeiras elevatórias para percurso linear, a serem instaladas nos 02

(dois) vãos (inferior e superior) da escada tipo cascata em forma de U, para auxiliar pessoas

com mobilidade reduzida que participam das atividades do CEDIPS e da Rede de Polos de

Extensão  da  UnB,  conforme  as  especificações  constantes  do  Termo  de  Referência,  sob

critério de MENOR PREÇO. O Edital foi divulgado via internet nos sítios www.finatec.org.br

e www.licnet.com.br. Contudo, nenhum proponente interessado encaminhou proposta para

o  certame.  Portanto,  a  Comissão  de  Seleção  encerra  o  presente  certame  declarando  a

seleção  “DESERTA” tendo em vista  a  ausência  de  interessados. Nada mais  havendo a

tratar, deu por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata.

Brasília, 11 de fevereiro de 2025.

Patrícia Santos Fernandes
Compradora da Comissão

 Beatriz Sartori Bernabé
     Membro da Comissão

.

Página 1 de 1

Rafael Souza Pereira
Membro da Comissão

http://www.licnet.com.br/
http://www.finatec.org.br/

		2025-02-11T12:47:24-0300